

Toimenpiteiden suunnittelua kirjastopalvelujen kehittämiseksi ja kirjastotilan toimivuuden lisäämiseksi

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 22.09.2022 § 81
526/12.03.02/2022

Valmistelija	sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130
	<p>Uusi kirjasto otettiin käyttöön 15.8.2022. Se on osa elokuun alussa käyttöönotettua uutta koulu-kirjastokiinteistöä. Sisäänkäynti kirjastoon tapahtuu erillisen sisäänkäynnin kautta, johon kulku tapahtuu koulun pihalta. 15.9. tilanteen mukaisesti kirjaston toimintaa osin rajoittivat vielä toimituksessa olevat asiakastietokoneet, tulostin ja omatoimikirjasto-järjestelmälaitteet. Omatoimikirjastojärjestelmän käyttöönotto tulee laajentamaan kirjaston käyttöaikoja. Kirjaston kävijämäärät (2021: 960 ja 2022: 1386) ja lainausten määrät (2021: 3693 ja 2022: 4210) ovat lisääntyneet uuden kirjaston ensimmäisen toimintakuukauden aikana (15.8.-15.9.) verrattaessa lukuja vuoden takaiseen vastaavan ajankohdan lukuihin.</p> <p>Kirjaston asiakkaat ovat esittäneen kirjaston ensimmäisen toimintakuukauden aikana kehittämisehdotuksia, jotka ovat koskeneet pääasiassa kirjaston sisäänkäynnin opastusta, kulkua kirjastoon koulun pääportin ja pihan kautta, sisäänkäynnin rampin ja siihen liittyvän tasanteen kapeutta, lainaustiskin kokoa ja sen sijoittumista lähelle ulko-ovea, kirjastosalin ahtautta, värityttömyyttä ja muotoa, erillisen lastenosaston ja lukusalin puuttumista, lainaustiskin ja kirjastohenkilöstön taukotilojen välistä näköyhteyttä sekä parkkipaikkojen ja lemmikkieläinten jättöpaikan sijaintia suhteessa kirjastoon.</p>
Esittelijä	sivistysjohtaja Petri Käkönen
Päätösehdotus	<p>Pykälän käsittelyn aluksi sivistys- ja hyvinvointilautakunta käy tutustumassa kuinka kulku kirjastoon tapahtuu, kirjaston sisäänkäyntiin, opasteisiin, sisätiloihin kalusteineen sekä tämän hetkisiin kirjastopalveluihin. Lautakunta käy keskustelua kirjastopalvelujen kehittämisestä ja kirjastotilan toimivuuden lisäämisestä. Lautakunta päättää esittää, että kulttuuritoimikunta ottaa yhteistyössä kirjastovirkailijan ja koulun äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin kanssa tehtäväkseen valmistella toimipidesuunnitelman esitettyihin kehittämisehdotuksiin perustuen kirjastopalvelujen kehittämiseksi ja kirjastotilan toimivuuden lisäämiseksi huomioiden kirjaston eri käyttäjäryhmät ja perusopetuksen keskeisen oppiaineen äidinkieli ja kirjallisuus tarpeet.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto